

RSK Innebandy

Styrelsemöte den 18 maj 2014

Närvarande: Jonas Malmgren, Anette Krii, Jeanette Stark, Terese Mårtensson, Peter Mertala och Jan-Åke Brorsson

1. Godkännande av dagordning
2. Till dagens möte utses Jeanette Stark som justerare.

3. Ekonomi

Terese informerade om att det ser bra ut för tillfället. Bl a gav Newbody 34 000 kr i vinst för innebandysektionen. När det gäller SISU-listor ska det fyllas i även vid planering inför match etc. Anette och Terese sammanställer för januari-mars i år och ser till att det lämnas in. Information och utlämning av blanketter till ledare i augusti. Vi diskuterade även aktivitetsavgifter och Jan-Åke ska undersöka vilka beslut vi har som underlag. Jan-Åke har även undersökt hallhyrorna och det är 90:-/timma vid träning, 90:-/timma för sammandrag och 575 :-/match för senior/dam/u-lag.

4. Senior/Junior

* **Serieanmälan:** Följande är anmälda: A-lag Herr, A-lag Dam, P98, P00, 2 st lag P02/03, P04, P05 samt F01. Tyvärr ser det inte ut som att det blir något Damlag, då en del spelare aviserat att de kommer att byta klubb. Vi har fått dispens i 2 veckor för att utreda om vi får ihop lag, annars kan vi dra tillbaka vår anmälan utan kostnad.

* **JAS-lag:** Det blir inget samarbete med annan klubb, då deras styrelse har sagt nej. Peter Mertala undersöker möjligheten att anmäla lag i RSK:s regi, men det kommer nog att bli svårt. Sista dag för anmälan är i så fall 31 maj.

* **Inköp träningsoveraller till nya ledare:** Vi har 15 000 kr i budget för detta för säsongen 2014/2015, så de ledare som ej har träningsoveraller kommer vi kunna köpa in till. Vi kommer även att behöva ett A-lagsställ, t-shirtar för uppvärmning till A-laget samt ev ett målvaksställ till.

* **Försäsongsträning:** Peter Mertala håller i detta för A-lag och ner till P99. 1 dag/vecka i juni samt i augusti, företrädesvis vid Storsjöstugan. Ev. något pass i hallen i augusti. Anette undersöker med tränarna för P01 och 02 om de vill ha någon försäsongsträning för deras ungdomar.

* **Ledarutbildningar:** Samtliga ledare ska gå utbildning på Fristad folkhögskola i augusti/september. Anette dubbelkollar att alla kan innan anmälan görs, då den är bindande. Efter genomförd utbildning ansöker man om bidrag från idrottslyftet och får 80% av avgiften i bidrag. Peter Mertala önskar gå 2-dagarsutbildningen 13-14 september i Vara och Anette undersöker förutsättningar.

Jan-Åke informerade om att RSK:s egna basutbildningar kommer att ske i höst och vara under 3 kvällar i september/oktober. Utbildning i hjärtstartare den 11 oktober (6-timmars), sedan kommer även en "lightvariant" av hjärtstartarutbildning att ske för våra ledare.

* **Träningstider 2014-2015:** Anette kommer i juni att maila till samtliga ledare och be dem att komma med önskemål om träningstider. Vi kommer sedan under sommaren att sammanställa ett förslag som presenteras på ledarmöte i augusti och därefter kommer ev. revidering att göras.

* **Sätta matchtider:** När VIBF sänder ut förutsättningar kommer Anette och Jeanette (ev. ihop med Jonas och Ulrica) att sätta oss och fylla i dessa. Skall vara insänt till förbundet senast 1 augusti.

* **Möte mellan fotboll/innebandy 3 juni:** Till detta möte ska vi från respektive sektion ha med lista på namn på ledare och telefonnummer för att de ska kunna kontakta varandra.

5. Arrangemang

***Viskaforsdagen 17/5:** Detta förlöpte väldigt väl för alla sektioner. Vädrets makter var med oss med sol och varmt. För innebandysektionens del var det 6 st på bakluckeloppisen och 140 st hamburgare med dricka såldes. Över förväntan.

* **RSK-Marschen 23/8:** P01 ansvariga. Vi kommer bli tilldelade en plats och skall göra någon form av aktivitet. Anette tar detta med tränarna för P01.

6. Övriga frågor

***Inventering kiosk:** Anette och Terese inventerar och lämnar över en del varor till fotbollskiosken. Stämmer av med Anita på Kansliet.

* **Lek&Lär:** Jan-Åke informerade om detta, vill ha igång detta för 5/6-åringar. Tanken är ev. samarbete med brottningsgymnastik/fotboll. Hur detta ska se ut är lite oklart i dagsläget. Jan-Åke ställer frågan till brottningsen. Ska vi ha ibskola också? Tar upp detta vid nästa möte, då vi hunnit fundera och ta ställning till detta.

* **Deadline Raketten 31/5:** Jeanette skriver om innebandyavslutningen, Anette pratar med Anders Malmgren och ber honom skriva om DM för P99. Anette mailar också till de ledare som var med i Warbergsspelen och ber dem att om de vill skriva några ord om deras medverkan.

***Förslag på att tjäna pengar:** Peter Mertala kom med förslag att vi skulle ha spökbollsturnering på höstlovet. 3-4 spelare/lag och kostnad 200 kr per lag. Han tror att det skulle kunna generera mycket pengar. Vi funderar och tar upp på möte i augusti.

7. Nästa möte

Nästa styrelsemöte blir 15 juni kl. 18 på Kansliet.

8. Mötet avslutas

Sekreterare: Anette Krii

Justerat av Jeanette Stark